
ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 
ШЁМЁРШЁ  

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ 

 

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШЕМУРШИНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ШЁМЁРШЁ  

МУНИЦИПАЛЛĂ  
ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ, 

 
 

ЙЫШĂНУ 

 
«___»___________2023 г.  №____ 

 
Шёмёршё ял. 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ШЕМУРШИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«11» сентября 2023 г. № 753 
 

село Шемурша 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации 

Шемуршинского муниципального округа от 10 мая  2023 г. № 389 

«Об утверждении Порядка применения к муниципальным  

служащим администрации Шемуршинского муниципального 

округа взысканий за совершение коррупционных правонарушений»     

 

 

 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством администрация Шемуршинского муниципального 

округа постановляет: 

1. Внести в постановление администрации Шемуршинского муниципального 

округа от 10 мая  2023 г. № 389 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным 

служащим администрации Шемуршинского муниципального округа взысканий за 

совершение коррупционных правонарушений» изменение, дополнив подпункт 1 пункта 2 

словами «или в соответствии со статьей 13.4 Федерального закона "О противодействии 

коррупции" уполномоченным подразделением Администрации Президента Российской 

Федерации». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Шемуршинского  

муниципального округа                                          А.В. Чамеев 

 

 

 


